
 

 

 

 

Diskařská 2431/4, 169 00 PRAHA 6 - Strahov 

 

Metodický pokyn č. 3 - 2016   

 

Podpisy na Zápisu o utkání (ZoU) 
 

 

Možnosti - situace 
Vedoucí 

mužstva 

Policie 

ČR 

ZoU vytvořený v IS, popř. zpracovaný v písemné podobě   

Odsouhlasení sestavy družstva v ZoU - IS, popř. podepsání pí-

semně zpracovaného ZoU – před utkáním 
X 

 

Potvrzení údajů uvedených rozhodčím v ZoU při autorizaci v IS, 

popř. ZoU zpracovaného v písemné podobě 
X 

 

Informace uvedené R v ZoU   

Uvedení zranění hráče v utkání, které požaduje zapsat vedou-

cí mužstva v ZoU (v obou variantách ZoU) – odsouhlasení při 

uzavření ZoU, popř. podepsání písemně zpracovaného ZoU 

X 

 

Potvrzení údajů zjištěných při identifikaci hráče – hráčů (obě 

formy ZoU) 
X 

 

Potvrzení vedoucími mužstev, že byli seznámeni s důvody se-

hrání utkání na náhradní hrací ploše (obě formy ZoU) 
X 

 

Dohoda (nedohoda) o sehrání utkání v náhradním termínu 

(obě formy ZoU) 
X 

 

Potvrzení vedoucími mužstev o tom, že byli seznámeni 

s důvody předčasně ukončeného utkání (obě formy ZoU) 
X 

 

Pokyn k nezahájení nebo předčasnému ukončení utkání  X 

 

 

 

15. 1. 2016 

Pravidlová komise FAČR 
 

 

Pravidlová komise Fotbalové asociace České republiky 


